



Pysyvämpi luontorahoitus yksityisen ja julkisen sektorin yhteistyöllä

Suomalainen luonto ja sen tila näyttäytyy meille yksityisen ja julkisen sektorin yhteisvaikutuksesta muodostuneena kokonaisuutena. Suomen luonnon tilan heikkenemisen pysäyttäminen ja kääntäminen vahvistuvalle uralle edellyttää yhteistyön kehittämistä ja siilojen purkutalkoita.

Luonnonhoitoa ja ennallistamista toteuttavat toimijat keräävät rahoituksensa usein pienistä puroista. Toiminnan vakinaistaminen ja valtavirtaistaminen kansallisesti on haaste, jonka voittamiseksi tarvitaan osaamista ja ennakkoluulottomuutta. Rahoituksen saaminen ei luonnollisesti onnistu ilman rahoittajia.

Päivän seminaari avaa yksityisen sektorin mahdollisuuksia osallistua luontoa vahvistaviin toimiin julkisen sektorin rinnalla ja tukena. Miten toimijat voivat rakentaa vakaampaa rahoituspohjaa ja mitä arvoa rahoittajat voivat saada hankkeiden rahoittamisesta?

Kuulemme eri kokoluokan ympäristöorganisaatioiden alustukset heidän toimintansa kehityskaaresta ja rahoituksen haasteista. Tilaisuudessa kuulemme myös rahoittavien tahojen ajatuksia oman rahoitusohjelman tavoitteista ja kokemuksista. Kommenttipuheenvuorojen ja keskusteluosuuden jälkeen katsomme lopuksi yhdessä eteenpäin.

Seminaari järjestetään osana maa- ja metsätalousministeriön rahoittamaa Saarisluonnon hoito- ja suojeluyhdistyksen toteuttamaa [Kova-Vipe](#) hanketta. Tilaisuuden toisena järjestäjänä toimii Metsä Group, joka rahoittaa luonnonhoitohankkeita oman [rahoitusohjelmansa](#) kautta.

ILMOITTAUTUMINEN TILAISUUTEEN LINKIN KAUTTA MA 3.6.2024 MENNESSÄ:

<https://response.questback.com/metsagroup/luontorahoitus2024>

Seminaarin ajankohta: 6.6.2024 Klo 08:30-15:00

Paikka: Metsä Group, Revontulenpuisto 2, 02100 ESPOO, Auditorio

Ohjelma:

08:30 Aamukahvit

09:00 Tilaisuuden avaus

Timo Lehesvirta Johtava luontoasiantuntija, Metsä Group

Heidi Krüger Projektipäällikkö, MMM



09:10 Luontotoimijoiden alustukset

Rasmus Karlsson Talous- ja henkilöstöpäällikkö, Pidä saaristo siistinä ry

Teija Kirkkala Toiminnanjohtaja, Pyhäjärvi Instituutti

Mikko Toivola Konsultoiva asiantuntija, Saaristoluonnon hoito- ja suojeluyhdistys ry

10:30 Tauko

10:40 Yritysvastuuverkoston puheenvuoro

Nicholas Wardi Yritysvastuuasiantuntija, FIBS Yritysvastuuverkosto

11:00 Lounas

12:00 Luonnon- ja ympäristönhoidon rahoittajien puheenvuorot

Mia Sinisalo Community manager, Partioaitta

Timo Lehesvirta Johtava luontoasiantuntija, Metsä Group

13:30 Kahvitauko

13:50 Kommenttipuheenvuorot

Riku Lumiaro Erityisasiantuntija, Suomen ympäristökeskus

Annemi Usva-Vänttinen Yritysyhteistyöjohtaja, WWF

Maaret Väänänen Program manager, Ympäristöministeriö

Keskustelua

Klo 15:00 Seminaari päättyy